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DATAT E PROVIMEVE 

VITI I TRETË  

Drejtimi: STUDIME BRITANIKE DHE AMERIKANE 

Sezoni i dytë 2017 – 2018 

 

Data Lënda Grupi Ora, Auditori Pedagogët 

13.06.2018 Hyrje në Letërsinë e Krahasuar B Ora 10:00, salla 311 
Ukë Buçpapaj 

Erjon Agolli 

18.06.2018 Studime Amerikane (2) B Ora 10:00, salla 311 
Brunilda Kondi 

Iris Klosi 

28.06.2018 Letërsi e Gjuhës B (2) B Ora 10:00, salla 307 
Loran Gami 

Albana Qazimi 

22.06.2018 Studime Britanike (2) B Ora 10:00, salla 311 
Iris Klosi 

Brunilda Kondi 

09.07.2018 Provimi përfundimtar B 
9.00, Auditori 307, 303, 

304, 306, 311, 312 

 

Shënim: 

 

a. Provimet për modulet: Marrëdhënie Ndërkombëtare         

    Gjuhë C (6) 

 

b. Provimi për modulin me përzgjedhje:  Sociolinguistikë 

 

do të zhvillohen në javën e fundit të semestrit të dytë në datat 04.06.2018 – 08.06.2018, sipas 

grafikut të shpallur nga titullarët e lëndëve. 

 

Studentët e vitit III, të cilët kanë për të shlyer lëndë nga viti I dhe II, semestri II, do t'u 

nënshtrohen provimeve në datat e caktuara për studentët e vitit I dhe II, semestri II. 

 

Përgjegjës i Departamentit  

         

                                  Prof. Dr Viktor RISTANI 


